گزارش یادشده حاکی از آن است که آزمایش مکانیزم
لولای تاشــدنی به منظور تعبیه در دو مدل گوشی آیفون با طراحی متفاوت،
در کارخانه ی فاکسکان واقع در شهر شنژن چین تکمیل شده و اولین آیفون
تاشــدنی تحت آزمایش قرار گرفته است. از قرار معلوم، نخسین مدل احتمالا
همان نمونه ی اولیه مجهز به نمایشــگر دوگانه است که جان پراسر، تحلیل گر
نام آشنای محصولات اپل، در ژوئن ۲۰۲۰ )خرداد ۱3۹۹( رسانه ای کرده بود.
اگرچه نخســتین مدل به دو نمایشگر جداگانه متصل شده به سیله ی لولا بهره
می برد؛ اما طبق گفته های قبلی پراسر، صفحات نسبتا مداوم و یکپارچه به نظر
می رسند. اپل به تازگی پتنت دستگاهی را به ثبت رسانده است که دو نمایشگر
جداگانه مجهز شده و می تواند با هم جمع شوند و یک دستگاه تاشدنی با لولا
را ایجاد کند که به نظر می رسد کاملا شبیه به نمایشگرهای منعطف تاشدنی
باشــد.

همچنین،
به نظر می رســد که گزارش مذکور از گفته های اخیر جان پراسر الهام گرفته
است؛ زیرا او در یک ویدیوی اخیر خود اذعان داشت که اپل در حال توسعه ی
دو نمونه ی اولیه آیفون تاشدنی است که یکی از آن ها به دو نمایشگر جداگانه

مجهز شده و دیگری از نمایشگر منعطف از نوع OLED بهره می برد.
گزارشی از نوامبر سال ۲۰۲۰ )آبان ۱3۹۹( اظهار داشت که اپل آیفون های
تاشــو را برای آزمایش بلبرینگ های تاشــدنی با بیش از ۱۰۰ هزار بار آزمون
باز و بسته شــدن به فاکسکان ارسال کرده است که به نظر می رسد فرایند آن
مشابه آزمایش اخیر به پایان رسیده باشد. علاوه بر این، طبق گزارش ها، تولید
تجهیزات مــورد نیاز لولا را چندین تأمین کننده به صورت مشــترک برعهده
گرفته اند؛ اما مونتاژ نهایی را فاکســکان انجــام می دهد.